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BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, 
PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN
HASIL PERIKANAN

DAFTAR KEBUTUHAN BARANG/BAHAN/JASA*

SUBBAGIAN : 


	NO
	JENIS
BARANG/BAHAN/JASA
	JUMLAH
	SPESIFIKASI BARANG
(Merk dan Cat No)
	KETERANGAN
(Kemasan)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



								Jakarta, ………………………………………..
Mengetahui,
Manajer Mutu/Manajer Teknis/Manajer Administrasi*		Pemohon,


______________________					______________________
NIP.								NIP.
*Coret yang tidak perlu
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